
НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
^У СЕСІЯ ж СКЛИКАННЯ

рішення)
№ /^^

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
та передачу у власність 
земельних ділянок громадянам

Розглянувши заяви громадян про затвердженая технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 
(на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність, керуючись статтею 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 81, 
118, 121, 125 Земельного кодексу У країни,-

Новомиргородська міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Оболенського, 50/16.

Передати громадянці Петровій Ларисі Василівні, жительці 
м. Новомиргород (вул. Оболенського, 50/16), в приватну власність земельну
ділянку (кадастровий № 3523810100:50:193:0058) площею 0,1000 га, під
житловою забудовою одно - та двоповерховою, для будівництва та
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Оболенського, 50/16, за рахунок земель житлової та громадської забудови.

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за Адресою: м. Новомиргород, 
зул. Черняховського, 29.



2 ‘

Передати громадянину Петрову Юрію Григоровичу, жителю 
м. Новомиргород (вул. Черняховського, 29), в Приватну власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3523810100:50:159:0001) площею 0,1000 га, під 
житловою забудовою одно - та двоповерховою, для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Черняховського, 29, за рахунок земель житлової та громадської забудови.

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Софіївська, 21.

Передати громадянці Карауш Лідії Олексіївні, жительці 
м. Новомиргород (вул. Софіївська, 21), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523810100:50:205:0007) площею 0,1000 га, під житловою 
забудовою одно - та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою: м. Новомиргород, вул. Софіївська, 21, за рахунок 
земель житлової та громадської забудови.

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться Ьа адресою: с. Пурпурівка, 
вул. Шкільна, 24.

Передати громадянину Тонконогу Юрію Анатолійовичу, жителю 
с. Пурпурівка (вул. Шкільна, 24), в приватну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3523886500:51:000:0127) площею 0,2500 га, під житловою 
забудовою одно - та двоповерховою, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою: с. Пурпурівка, вул. Шкільна, 24, за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: с. Писарівка, 
пров. Першотравневий, 10.

Передати громадянину Красілюку Анатолію Яковичу, жителю 
с. Писарівка (пров. Першотравневий, 10), в приватну власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3523885200:53:000:0014) площею 0,2500 га, під 
житловою забудовою одно - та двоповерховою, для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна



з
ділянка), яка розташована за адресою: с. Писарівка, пров. ГІершотравневий, 10, 
за рахунок земель житлової та громадської забудови.

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 та 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Карпенка Карого, 33/31.

Передати громадянину Раці Ігорю Івановичу, жителю 
м. Новомиргород (вул. Карпенка Карого, 33/31), в приватну власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3523810100:50:206:0023) площею 0,1000 га, під 
житловою забудовою одно - та двоповерховою, для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована за адресою: м. Новомиргород, 
вул. Карпенка Карого, 33/31, за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: м. Новомиргород, 
пров. Черняховського, 18.

Передати громадянину Сулі Олександру Юрійовичу, жителю 
м. Черкаси (вул. Сагайдачного, 173/1, кв. 11), в приватну власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3523810100:50:144:0009) площею 0,1000 га, під 
житловою забудовою одно - та двоповерховою, для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована за адресою: м. Новомиргород, 
пров. Черняховського, 18, за рахунок земель житлової та громадської забудови.

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань
землеустрою, екології та надрокористування.

Міський голова Ігор ЗАБАЖАН


